

Российская Федерация Республика Хакасия ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ **ПРЕЗИДИУМ**

Россия Федерациязы Хакас Республиканын **ÖÖРКІ ЧÖБІНІҢ ПРЕЗИДИУМЫ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О направлении проекта закона Республики Хакасия № 15-37/32-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об административных правонарушениях» для организации проведения оценки регулирующего воздействия

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия No 15-37/32-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об административных правонарушениях», внесенный депутатом Верховного Совета Республики Хакасия Елистратовой Г.Н.,

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Направить проект закона Республики Хакасия № 15-37/32-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «Об административных правонарушениях» в Министерство экономического развития Республики Хакасия для организации проведения оценки регулирующего воздействия в соответствии с частью 1 статьи 33 Закона Республики Хакасия от 11 марта 2015 года № 18-3РХ «О нормативных правовых актах Республики Хакасия».
 - 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обяза Председателя Верховного Среструганизационного Республики Хакасия спечения г. Абакан

П.И. Воронин

25 апреля 2025 года

Nº 75-N